de 04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°034/2025, Dispensa de 
Licitação n°024/2025 para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A LASER DE 2.287 
GUIAS DE IPTU 2025 DA PREFEITURA DE RIBEIR VERMELHO, CORES P&B, DUPLEX, 
FORMATO A4, PAPEL BRANCO 75G, ACABAMENTO AUTOENVELOPADO, no valor total de 
R$617,49 (seiscentos e dezessete reais e quarenta e nove centavos), conforme 
especificações Contidas no DFD. 

CNPJ:54.474.415/0001-26 

Empresa vencedora:GRÁFICA PAPIRO E SERVIÇOs DE IMPRESSÃO E DADOS 
VARIÁVEIS LTDA. 

Ribeirão Vermelho, 15 de abril de 2025. 

Thiago Clayton Cantão